
 

 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 февраля 2020 года  № 05/23 

 г. Североуральск 

 

О плане совместных мероприятий Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии и Отдела МВД России по 

городу Североуральску в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16, назначенных на 17 мая 2020 года 

 

В целях реализации избирательных прав граждан, обеспечения 

правопорядка, контроля за соблюдением правил проведения предвыборной 

агитации на территории Североуральского городского округа в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16, назначенных на 17 мая 2020 

года, руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Североуральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить план совместных мероприятий Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии Отдела МВД России по 

городу Североуральску в период подготовки и проведения дополнительных 

выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16, 

назначенных на 17 мая 2020 года (прилагается). 



2. Направить настоящее решение в Отдел МВД России по городу 

Североуральску и разместить на странице Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.Я. Гусакову. 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Североуральской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

   

Секретарь 

Североуральской городской 

 территориальной избирательной  

комиссии  

  

 

 

В.В. Паукова 

 


